

## CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PRAÇA JERÔNIMO MONTEIRO, 70 - CENTRO, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300-170 CNPJ: 31.723.265/0001-41 Tel: (28) 3526-5622 - Site: www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

			Nº 00	0112/2023					
Sec	retaria	CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM			Processo		006840/2023		
Local (Setor)		DIRETORIA ADMINISTRATIVA			Empenho		0000431/2023		
Origem		Dispensa Nº 000059/2023			Termo/Contrato				
Dotação		0101.0103101012.001.33903015000.150000000000 MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS			Ficha-Fonte		00031-1500000000		
Fornecedor		MOLDURARIA CACHOEIRO LTDA			CNF	CNPJ		06.153.935/0001-94	
Endereço		PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 54/60 - SANTO ANTONIO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301455			Telefone		(28) 3511 - 7537		
Justif Item	ficativa	cerimor padroni ideal, in	do é o ideal para adequar os diplomas nial. A cor, sendo dourada ou qualque za todas as homenagens concedidas dicado para aplicação em quadros de o seja eliminar os reflexos, preservano Especificação	er outra, além de não trazo de forma harmoniosa, e, e paredes, painéis e onde do assim a qualidade e a	er ônus, por fim, o v o	•		Valor Tota	
	00235970	Lote	MOLDURA PARA QUADRO DE HOMENAO 21x30 cm; Material: Madeira; Cor: Dourado (sem textura e reta); Vidro: Antirreflexo.		150	Warca	50,0000	7.500,0	
	o a Entreç		material(is)/Execução de Serviço(s):	Condição de Paga	mento: M	ENSAL			

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de junho de 2023 Assinatura e Carimbo

## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 390037003700310036003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por **Wilson Dillem dos Santos** em **16/06/2023 11:41**Checksum: **22769C2DAFDBFB0C3439D600C756EDB053264F5A4163E7DAD1C3527150E78825** 

